
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   
DI SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO   

“DANIELE MANIN” – Cavallino-Treporti (VE)   
Cod. Mec. VEIC833003 – Cod. Fisc. 94048310273   

Via Pisani, 1 – 30013 Cavallino Treporti - (Venezia) - tel. 041 658570   
www.icmanin.edu.it - veic833003@istruzione.it – veic833003@pec.istruzione.it   

All’Albo on line 

Al sito web dell'istituto: www.icmanin.edu.it 
Agli Atti 

 

OGGETTO: Provvedimento del D.S. di mancata applicazione del principio di 

rotazione per le BACHECHE PER PUBBLICITÀ 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  Avviso pubblico prot. n. 9707 del 
27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse 

e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità – Non 
uno di meno) 

CNP: 10.1.1A-FSEPON-VE-2021-103 
CUP: J99J21004090001 

CIG: ZC63561203 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Con riferimento alla richiesta di fornitura di cui alla determina dirigenziale del 

22/02/2022 prot. n. 1457;  

VISTA l’assenza di convenzioni Consip; 

VISTO il grado di soddisfazione maturato a conclusione del precedente rapporto 

contrattuale (esecuzione a regola d’arte, nel rispetto dei tempi e dei costi pattuiti), in 

ragione della competitività dei prezzi offerti rispetto alla media dei prezzi praticati nel 

settore di mercato di riferimento anche tenendo conto della qualità della prestazione; 

VISTA l’esiguità dell’importo; 

VISTO che il rapporto qualità/prezzo offerta risulta molto conveniente; 

VISTO che la Ditta PROSDOCIMI S.p.a. con sede legale in via Nona Strada, 28 – 

35129 Padova (PD) ha soddisfatto tutte le richieste e i fabbisogni necessari al 

corretto espletamento della fornitura 

 

DECRETA 
 

Art. 1: Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente decreto; 

http://www.icmanin.edu.it/
mailto:veic833003@istruzione.it
mailto:veic833003@pec.istruzione.it
http://www.icmanin.edu.it/




 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   
DI SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO   

“DANIELE MANIN” – Cavallino-Treporti (VE)   
Cod. Mec. VEIC833003 – Cod. Fisc. 94048310273   

Via Pisani, 1 – 30013 Cavallino Treporti - (Venezia) - tel. 041 658570   
www.icmanin.edu.it - veic833003@istruzione.it – veic833003@pec.istruzione.it   

 

Art. 2: DI RITENERE, PER TUTTO QUANTO ESPRESSO IN PREMESSA, DI POTER 

SUPERARE IL PRINCIPIO DI ROTAZIONE e di effettuare affidamento diretto 
all’operatore economico uscente, ai sensi dell’art. 36 del Dlgs. 50/2016. 

 

 
 

 

 

Questa Amministrazione, a seguito della verifica dei requisiti dichiarati, ha proceduto 

all’aggiudicazione definitiva. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giovanna Ridente 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,  

comma 2 del D.Lgs n. 39 del 1993 

 

http://www.icmanin.edu.it/
mailto:veic833003@istruzione.it
mailto:veic833003@pec.istruzione.it

